
「障害の復旧について」 

 

 

 

令和８年１月２９日   

 

 

   お客様各位 

 

 

佐賀東信用組合     

 

 

   拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

   お客様各位におかれましては、平素より当組合をご利用いただき厚く 

お礼申しあげます。 

   先のお知らせのとおり、当組合サービスのご利用ができない状況となっ 

ておりましたが、復旧作業を完了し、現在は通常通りご利用いただける状態

に戻っております。 

   お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上

げます。 


